
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450 п.Ноглики,                                            тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@sakhminfin.ru
ул. Советская, 15                                              факс: 9-73-63

                                               
                                                        ПРОЕКТ ПРИКАЗА

О внесении изменений в приказ финансового
управления муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
от 02.09.2021 № 14 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение 
функций финансового управления 
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» 
                                                   

На основании постановления администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  15.08.2016  № 275  «Об  утверждении  Правил
определения  нормативных  затрат  на  обеспечение  функций  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  и
подведомственных им казенных учреждений», в целях повышения эффективности
расходования  бюджетных  средств  и  обоснования  объекта  закупки,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В  приложение  №  2  к  приказу  финансового  управления
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.09.2021 № 14
«Об  утверждении  нормативных  затрат  на  обеспечение  функций  финансового
управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» внести
следующие изменения:
          1) подпункт 3 пункта 3.3 раздела 3 изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование Единица
измерения

Количество Цена
приобретения
за 1 ед., руб.

3. Моноблок шт. 1 шт. в расчете на
одного сотрудника, 1

раз в 2-3 года
Не более

150 000 руб.

         

     



        2) пункт 4.2 раздела 4 дополнить подпунктами 9-10 следующего содержания:

№
п/п

Наименование Единица
измерения

Количество Цена
приобретения
за 1 ед., руб.

9. Ручка дверная с
замком

шт. 5 шт. на финансовое
управление, по

потребности
Не более
2 000 руб.    

10. Наушники шт. 1 шт. на одного
сотрудника, по

потребности

Не более
5 000 руб.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника отдела учета и отчетности С.Т. Кашинову. 

     

Начальник финуправления
МО «Городской округ Ногликский»                                                     Е.В. Петрушенко


